

**ราคาประมาณ**

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ID Code 631530728  
 ทางหลวงหมายเลข 3358 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทุ่งคอก - เเบญพาด  
 ระหว่าง กม. 18+090 - กม.19+525 (LT.)

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)  
 คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	งาน 9.00 m. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamps 250 Watts , Cut - Off	ต้น	42	39,880.00	1,674,960.00
2	งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าการขยายเขตระบบไฟฟ้า และมิเตอร์ ,หม้อแปลงและอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	แห่ง	2	145,000.00	290,000.00

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ 1,964,960.00  
 ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน

**คณะกรรมการ**

ลงชื่อ.....  
 (นายวรรณชัย เตยอ่อน) ประธานกรรมการฯ  
 รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)(ว)

ลงชื่อ.....  
 (นางสาวอาภาศรี กุลพงศ์) กรรมการฯ  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  
 (นางสาวชพรรณ เนตรสุวรรณ) กรรมการฯ  
 พนักงานโยธา

**คณะกรรมการเปิดซอง**

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง) เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,964,960.00 บาท

หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน

.....  
 (นายอนุสรณ์ ศรีวงษ์ชาติดี)  
 ผอ.ขท. รักษาการแทน  
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)  
 (..... ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๓ .....)  
 (ว./ค./ป.)

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ในทางหลวงหมายเลข 3358 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทุ่งคอก - เบญพาด  
ระหว่าง กม. 18+090 - กม.19+525 (LT.)

ID Code 631530728

( น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 20.92 บาท/ลิตร วันที่ 27-มี.ค.-63 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งาน 9.00 m. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamps 250 Watts , Cut - Off	ต้น	42.00	29,947.22	1,257,783.24	1.3603	40,737.20	39,880.00	1,674,960.00
2	งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าการขยายเขตระบบไฟฟ้า และมิเตอร์,หม้อแปลง และอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	แห่ง	2.00	145,000.00	-	-	-	145,000.00	290,000.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				รวมค่างานทั้งหมด	1,964,960.00

j	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							ปรับยอด (-)	
k	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,964,960.00
l	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							1,258,218.33	
m	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง							0.00	
n	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							0	
o	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[ / ( jx+x )]							1.3603	
p	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(FACTOR F n)=x							1.2761	
q	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(FACTOR F n)=x							1	
								1.3603	
								1.2761	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายวรรณชัย เตยอ่อน) รอ.ท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)(ว)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
(นางสาวอาภาศรี กุลพงศ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
(นางสาวกชพรรณ เนตรสุวรรณ) พนักงานโยธา